
 

DŘEVO  ŠIGUT s.r.o. 

Obchodní 710, 742 72 Mořkov 

CENÍK SUCHÉHO STOLAŘSKÉHO ŘEZIVA – CENY DOHODOU 

DŘEVINA  
NEOMÍTANÉ ŘEZIVO 

TLOUŠŤKA v mm Cena bez DPH  Kč/m³ 

SMRK 50 11 000,- až 13 000,- 

SMRK 32 11 000,- až 12 000,-  

BOROVICE 50 10 000,- až 11 000,-  

BOROVICE 32 10 000,- až 11 000,-    

MODŘÍN 50 14 000,- 

MODŘÍN 32 14 000,- 

Modřínové prkna na plot 35 10 000,- 

DUB 50 23 000,- 

DUB 32  20 000,- 

DUB 36 23 000,- 

BUK 50, 40 14 000,- 

BUK 32 12 000,- 

BUK - pařený 50  

JASAN 50 14 000,- 

JASAN 32 14 000,- 

JAVOR 50 11 000,- 

JAVOR 32 11 000,- 

OLŠE 50 11 000,- 

OLŠE 32 11 000,- 

BŘÍZA, TOPOL, LÍPA 50 10 000,- 

BŘÍZA, TOPOL, LÍPA 32 10 000,- 

TŘEŠEŇ 50 16 000,- 

TŘEŠEŇ 32 12 000,- 

JILM 50 14 000,- 

JILM 32 11 000,- 

              Sušeno na vlhkost 8 – 10 %, kvalita řeziva A, I.třída. Popřípadě jiné dřeviny a tloušťky  

    řeziva je možno nařezat a nachystat na základě objednávky. Při vybírání a přebírání řeziva + 2000,- Kč/m3 

 

PALIVOVÉ DŘÍVÍ – tvrdé  cca 33 cm 1 prms = 1290,- kč s DPH 

    - tvrdé  cca 25 cm  1 prms = 1390,- kč s DPH 

    - měkké cca 33 cm 1 prms = 1100,- Kč s DPH 

 

 

( Dopravu pro nás zajišťuje pan Michal Kramoliš, tel. 737 661 893  ) 

 

 

 

DŘEVĚNÉ BRIKETY  - cena 7,5 Kč za 1 kg, po 10 kg, tuna 7000,-  Kč 

 

 

Kontakt :   Ing. Slavomír Šigut 603 984 330,    Pavel Číp 603 743 579 

                e-mail : drevosigut@email.cz 

     OTEVÍRACÍ  DOBA  :   

PO – ČT  : od 7,30 do 15,00 hod.   PÁ  : od 7,30 do 13,00 hod. 

www.drevosigut.cz 


